（第１号様式）

宇部市見守り安心コールサービス事業利用申請書

     年   月   日

宇部市長 様

            申請者 住 所

                 氏 名

                                                                 電 話

下記のとおり宇部市見守り安心コールサービス事業の利用を申請します。

対象者

住  所

氏  名  性別

生年月日

電話番号  かけつけ員 □あり   □なし

階層  所得区分  利用料 月額        円

緊急通報装置種別
□ 固定型緊急通報装置   □ 携帯電話型緊急通報装置

□ 固定型緊急通報装置（固定電話回線不要型）

その他のサービス

希望
□ 安否確認センサー

※添付書類

１ 宇部市見守り安心コールサービス事業利用登録票（第２号様式）

２ 宇部市見守り安心コールサービス事業利用承諾書（第３号様式）

（市記入欄）

□ 認定する。

□ 却下する。理 由：

申込

名前

認定年月日 課長 補佐 係長 係員